

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia są ***Sukcesywne dostawy materiałów diagnostycznych wraz z dzierżawą urządzeń medycznych***, nr sprawy: NZ.261.32.2023.

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ I ZMIANIE TREŚCI SWZ

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy Zadania nr 2:

Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ; Formularz cenowo-techniczny Zadania nr 2, Tabela nr 1: Prosimy o potwierdzenie, że ilości testów do badań immunochemicznych zawierają ilości konieczne do wykonania kalibracji i kontroli.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy:

Par.6 ust. 1 pkt 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dotyczącego niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy:

Par.6 ust. 1 pkt 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przesłanki naliczenia kary umownej za odstąpienie „z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy:

Par. 8 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy a termin jego instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i wydłuża termin na przekazanie urządzenia do 30 dni od daty pierwszego dnia obowiązywania umowy, tym samym modyfikuje Załącznik nr 8 do SWZ – wzór umowy.

Pytanie 5
Dotyczy wzoru umowy:

par. 8 ust, 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "dni" na "dni robocze"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 6
Dotyczy wzoru umowy:

Par. 9 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 7
Dotyczy wzoru umowy:

par. 12 Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zawarcia umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych wg wzoru umowy Zamawiającego, która stanowi Załącznik do niniejszego Zawiadomienia.

Pytanie 8
Dotyczy Zadania nr 1:

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby termin ważności wyrobów tj. Sars IgG Ilościowy, białko S oraz Sars IgG Jakościowy, białko N wynosił minimum 3 miesiące ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym modyfikuje Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny Zadania nr 1.

Pytanie 9
Dotyczy Zadania nr 1:

Czy Zamawiający bezwzględnie wymaga wykonania dwóch przeglądów okresowych w ciągu roku, nawet jeśli producent sprzętu oficjalnie wymaga tylko jednego przeglądu analizatora w ciągu każdego roku pracy analizatora?

Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie z punktem 5c Formularza asortymentowo-cenowego Zadania nr 1, wymaga dwóch bezpłatnych przeglądów serwisowych analizatora w trakcie trwania umowy.

Pytanie 10**Dotyczy Zadania nr 1:**

Dotyczy zapisów Formularza cenowo-technicznego zadanie nr 1, pkt. 5 ppkt. d):

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego zapisu na „ ... dostępność serwisu przez cały czas trwania umowy w godz. od 8.00 do 21.00, czas reakcji serwisu – 24 godziny od zgłoszenia awarii.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym modyfikuje Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny Zadania nr 1.

Pytanie 11**Dotyczy Zadania nr 1:**

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania kontroli wieloparametrowej niezależnego producenta można zrezygnować z kontroli dedykowanej producenta odczynnikowej wymiennej i wymaganej w ulotce odczynnikowej. Zgoda na taki materiał kontrolny pozwoli na obniżenie kosztów oferty i pozwoli na korzystanie z renomowanego materiału kontrolnego wieloparametrowego, co jest rozwiązaniem wygodniejszym w pracy Laboratorium i korzystniejszym ze względów ekonomicznych. Rozwiązanie takie jest powszechnie stosowane w praktyce laboratoryjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe. Jednocześnie informuje, że nie wymaga, ale wyraża zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 1 kontroli wieloparametrowej niezależnego producenta.

Pytanie 12**Dotyczy Zadania nr 1:**

Czy Zamawiający posiada na wyposażeniu laboratorium podchloryn czy wymaga dostarczenia go przez Oferenta? Roztwór podchlorynu jest używany w procesie mycia i konserwacji analizatora.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawców zaoferowania w Zadaniu nr 1 podchlorynu.

Pytanie 13**Dotyczy SWZ:**

Dot. Rozdziału X, pkt. 3.5 zapisów SWZ

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jakich przedmiotowych środków dowodowych wymaga. W SWZ brak jest pkt.2 w Rozdziale II.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych, tym samym wykreśla zapis w Rozdziale X pkt. 3.5. SWZ.

Pytanie 14**Dotyczy wzoru umowy w zakresie Zadania nr 1:**

Dot. § 3 ust. 1 projektu umowy – załącznik nr 8 do SWZ:

Czy w związku z regulacją art. 455 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający zechce wprowadzić do wzoru umowy zapis o dopuszczalności wprowadzenia zmian w brzmieniu przedstawionym poniżej?

Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie:

- numeru katalogowego produktu (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy).

Odpowiedź:

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze, 65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy.

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 15

Dotyczy wzoru umowy w zakresie Zadania nr 1:

Dot. § 5 ust. 3 projektu umowy – załącznik nr 8 do SWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ww. paragrafu na „Zapłata należności za dostawy wyrobów dokonywana będzie w formie polecenia przelewu na podstawie częściowych faktur wystawianych przez Wykonawcę po dokonaniu na rzecz Zamawiającego jednostkowego zamówienia (dostawy). Podstawą do wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT będą dokumenty dostawy, o których mowa w § 4 ust. 4”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 16

Dotyczy wzoru umowy w zakresie Zadania nr 1:

Dot. § 6 ust. 1 projektu umowy – załącznik nr 8 do SWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ww. paragrafu na:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

- 1) 20 % wartości **niezrealizowanego** przedmiotu umowy wymieni onej w § 2 ust. 1 w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,
- 2) 1% wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust.2, za każdy rozpoczęty dzień z włoki w wykonaniu u poszczególnej dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 17

Dotyczy wzoru umowy w zakresie Zadania nr 1:

Dot. § 4 ust. 3 projektu umowy – załącznik nr 8 do SWZ:

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie niniejszego punktu albowiem Wykonawca nie ma takiej wiedzy, aby informować Zamawiającego z 14 dniowym wyprzedzeniem, o braku towarów objętych umową. Takie informację Wykonawca uzyskuje dopiero w trakcie realizacji złożonych zamówień.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami, zmienia treść SWZ w następujący sposób:

- 1) w miejsce dotychczasowych załączników:

Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny

Załącznik nr 8 do SWZ – wzór umowy

wprowadza się:



Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny po zmianach

Załącznik nr 8 do SWZ – wzór umowy po zmianach

Wzór umowy powierzenia danych osobowych

UWAGA

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

PREZES ZARZĄDU
dr Marek Działoszyński
podpis na oryginale

Publikacja:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings

a/a NZ.261.32.2023